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 Classificació  : SOCIAL DE LA BISBAL 2019                                           

 

 Lloc de celebració   : LA BISBAL D EMPORTA  

 Data                 : 10/02/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  90     Kms - Promig     :  39.18  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 HEWIT,David          ELITE  NO CLUB                    02:17:49           

   2      83 MUNDY,Isaac          ELITE  SWIFT CARBON PRO CYCLING   02:17:55        6 seg. 

   3      21 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:17:57        8 seg. 

   4      12 BENTLEY,James        SUB23  TEAM PB PERMORMANCE        02:20:37     2:48 min. 

   5      41 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:20:37     2:48 min. 

   6       1 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:20:37     2:48 min. 

   7     302 GIOL,Albert          MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:20:39     2:50 min. 

   8     153 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY              02:20:45     2:56 min. 

   9     110 ESTEVEZ,Eduardo      MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  02:20:45     2:56 min. 

  10     126 VILANOVA,Marc        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:20:53     3:04 min. 

  11      86 ORIOLA,Josep         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:20:55     3:06 min. 

  12     125 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:21:01     3:12 min. 

  13     501 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:21:05     3:16 min. 

  14     113 GONZALEZ,Adria       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:21:05     3:16 min. 

  15     165 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  WV EEMLAND                 02:21:16     3:27 min. 

  16      32 CABELLO,Daniel       SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:21:22     3:33 min. 

  17     116 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:21:25     3:36 min. 

  18      49 ISACH,Bernat         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:21:34     3:45 min. 

  19     359 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM               02:21:38     3:49 min. 

  20      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:21:39     3:50 min. 

  21     593 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             02:21:55     4:06 min. 

  22     510 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:21:57     4:08 min. 

  23     101 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:21:59     4:10 min. 

  24      73 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  02:21:59     4:10 min. 

  25     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY              02:21:59     4:10 min. 

  26     368 ABAD,Hector          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:21:59     4:10 min. 

  27     102 SOLER,Ricard         MA-30  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  02:22:03     4:14 min. 

  28     117 MIQUEL,Eric          SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:22:03     4:14 min. 

  29      80 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:22:03     4:14 min. 

  30     643 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:22:06     4:17 min. 

  31      33 COLOMER,Gerard       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:22:09     4:20 min. 

  32      97 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:22:11     4:22 min. 

  33     124 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:22:13     4:24 min. 

  34     557 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:22:13     4:24 min. 

  35     512 CUADRADO,Xavier      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:22:13     4:24 min. 

  36      84 OLLER,Sergi          ELITE  NOEL-TADESAN               02:22:13     4:24 min. 

  37      89 PARRONDO,David       JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:22:17     4:28 min. 

  38     120 GIRONES,Josep        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:22:20     4:31 min. 

  39      37 BRUNET,Adria         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:22:20     4:31 min. 

  40     212 POST,Willem jan      ELITE  TEAM SMARTDRY              02:22:23     4:34 min. 

  41      62 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  02:22:23     4:34 min. 

  42      35 VILA,Joan            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:22:26     4:37 min. 

  43     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     02:22:26     4:37 min. 

  44      92 PUJOL,Oscar          ELITE  INDEPENDIENTE              02:22:40     4:51 min. 

  45      24 PARELLA,Oriol        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:23:04     5:15 min. 

  46     109 YUSTE,Victor         SUB23  MVK*12                     02:23:08     5:19 min. 

  47      36 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM               02:23:08     5:19 min. 

  48      50 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:23:27     5:38 min. 

  49       7 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  02:23:29     5:40 min. 

  50       3 AGUILERA,Abraham     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  02:23:40     5:51 min. 

  51      22 CARRERAS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:23:54     6:05 min. 

  52      94 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:23:59     6:10 min. 

  53      28 REIXACH,Francesc xav ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:23:59     6:10 min. 

  54      40 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:24:03     6:14 min. 

  55     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:24:03     6:14 min. 
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  56     111 ARBONES,Armand       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:24:03     6:14 min. 

  57      38 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:24:07     6:18 min. 

  58      95 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA. CLUB CICLISTA       02:24:48     6:59 min. 

  59      29 UBACH,Pau            SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:26:53     9:04 min. 

  60     119 BALDELLOU,Ignasi     ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:27:22     9:33 min. 

  61      82 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  02:28:06    10:17 min. 

  62      96 ROTA,Oscar           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:28:06    10:17 min. 

  63      99 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:28:44    10:55 min. 

  64      64 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:28:44    10:55 min. 

  65     399 AYZA,Jordi           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:28:52    11:03 min. 

  66     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:28:52    11:03 min. 

  67     556 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:29:58    12:09 min. 

  68     340 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:30:00    12:11 min. 

  69     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT                02:30:05    12:16 min. 

  70     318 PATIÑO,Josep         MA-30  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:30:08    12:19 min. 

  71      31 CHEIRA,Ignasi        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:30:08    12:19 min. 

  72     107 VIGO,Jordi           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:30:10    12:21 min. 

  73     104 VERDAGUER,Albert     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   02:30:10    12:21 min. 

  74     548 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:30:19    12:30 min. 

  75      23 CASANOVAS,Arnau      MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        02:30:19    12:30 min. 

  76     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:30:22    12:33 min. 

  77     172 CANTY,Brian          MA-30  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:30:24    12:35 min. 

  78     659 MASFERRER,Jordi      MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA     02:30:34    12:45 min. 

  79     588 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                   02:30:51    13:02 min. 

  80      60 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:32:26    14:37 min. 

  81     108 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:32:44    14:55 min. 

  82     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                   02:32:45    14:56 min. 

  83      19 CANO,Manuel          ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:33:04    15:15 min. 

  84      69 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:34:05    16:16 min. 

  85     114 MAS,Josep            ELITE  SANT CELONI. CLUB CICLIST  02:34:25    16:36 min. 

  86       9 ARJONA,Albert        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:34:28    16:39 min. 

  87      11 ROBLES,Alvaro        JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:34:32    16:43 min. 

  88     118 ACUÑA,Jhony wilmar   MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:34:33    16:44 min. 

  89       5 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:34:40    16:51 min. 

  90     541 SANCHEZ,Santiago     MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:34:41    16:52 min. 

  91     506 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB             02:34:42    16:53 min. 

  92      16 CABRERA,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  02:34:47    16:58 min. 

  93      10 BABOT,Eduard         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  02:34:56    17:07 min. 

  94     758 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   02:35:01    17:12 min. 

  95      65 JIMENEZ,Guillem      ELITE  CAT BIKE CLUB CICLISTA     02:36:35    18:46 min. 

  96     112 MIGUEZ,Silvia        F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:39:00    21:11 min. 

  97      59 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:39:00    21:11 min. 

 

 Corredors classificats : 97 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:20:37          min. 

   2     125 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:21:01       24 seg. 

   3      49 ISACH,Bernat         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:21:34       57 seg. 

   4      73 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 02:21:59     1:22 min. 

   5      80 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:22:03     1:26 min. 

   6      89 PARRONDO,David       JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:22:17     1:40 min. 

   7      50 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:23:27     2:50 min. 

   8       7 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 02:23:29     2:52 min. 

   9      82 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 02:28:06     7:29 min. 

  10      96 ROTA,Oscar           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:28:06     7:29 min. 

  11      64 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:28:44     8:07 min. 

  12       9 ARJONA,Albert        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:34:28    13:51 min. 

  13      11 ROBLES,Alvaro        JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB    02:34:32    13:55 min. 

  14      59 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:39:00    18:23 min. 

 

 Classificació de : SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 BENTLEY,James        SUB23  TEAM PB PERMORMANCE       02:20:37          min. 

   2     113 GONZALEZ,Adria       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:21:05       28 seg. 

   3     165 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  WV EEMLAND                02:21:16       39 seg. 

   4      32 CABELLO,Daniel       SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:21:22       45 seg. 

   5      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:21:39     1:02 min. 

   6     101 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:21:59     1:22 min. 

   7     117 MIQUEL,Eric          SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:22:03     1:26 min. 

   8      24 PARELLA,Oriol        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:23:04     2:27 min. 

   9     109 YUSTE,Victor         SUB23  MVK*12                    02:23:08     2:31 min. 

  10       3 AGUILERA,Abraham     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 02:23:40     3:03 min. 

  11     111 ARBONES,Armand       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:24:03     3:26 min. 

  12      29 UBACH,Pau            SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:26:53     6:16 min. 

  13      10 BABOT,Eduard         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 02:34:56    14:19 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 HEWIT,David          ELITE  NO CLUB                   02:17:49           

   2      83 MUNDY,Isaac          ELITE  SWIFT CARBON PRO CYCLING  02:17:55        6 seg. 

   3      21 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:17:57        8 seg. 

   4     153 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY             02:20:45     2:56 min. 

   5     126 VILANOVA,Marc        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:20:53     3:04 min. 

   6      86 ORIOLA,Josep         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:20:55     3:06 min. 

   7     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY             02:21:59     4:10 min. 

   8      33 COLOMER,Gerard       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:22:09     4:20 min. 

   9      84 OLLER,Sergi          ELITE  NOEL-TADESAN              02:22:13     4:24 min. 

  10      37 BRUNET,Adria         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:22:20     4:31 min. 

  11     212 POST,Willem jan      ELITE  TEAM SMARTDRY             02:22:23     4:34 min. 

  12      35 VILA,Joan            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:22:26     4:37 min. 

  13     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    02:22:26     4:37 min. 

  14      92 PUJOL,Oscar          ELITE  INDEPENDIENTE             02:22:40     4:51 min. 

  15      22 CARRERAS,Albert      ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:23:54     6:05 min. 

  16      28 REIXACH,Francesc xav ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:23:59     6:10 min. 

  17      40 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:24:03     6:14 min. 

  18      38 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:24:07     6:18 min. 

  19     119 BALDELLOU,Ignasi     ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:27:22     9:33 min. 

  20     399 AYZA,Jordi           ELITE  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:28:52    11:03 min. 

  21     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:28:52    11:03 min. 

  22      31 CHEIRA,Ignasi        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:30:08    12:19 min. 

  23     107 VIGO,Jordi           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:30:10    12:21 min. 

  24     108 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:32:44    14:55 min. 

  25      19 CANO,Manuel          ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:33:04    15:15 min. 

  26      69 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:34:05    16:16 min. 

  27     114 MAS,Josep            ELITE  SANT CELONI. CLUB CICLIST 02:34:25    16:36 min. 

  28      65 JIMENEZ,Guillem      ELITE  CAT BIKE CLUB CICLISTA    02:36:35    18:46 min. 
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 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:20:37          min. 

   2     302 GIOL,Albert          MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:20:39        2 seg. 

   3     110 ESTEVEZ,Eduardo      MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 02:20:45        8 seg. 

   4     359 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM              02:21:38     1:01 min. 

   5     368 ABAD,Hector          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:21:59     1:22 min. 

   6     102 SOLER,Ricard         MA-30  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 02:22:03     1:26 min. 

   7      36 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM              02:23:08     2:31 min. 

   8      94 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:23:59     3:22 min. 

   9      95 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA. CLUB CICLISTA      02:24:48     4:11 min. 

  10     340 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 02:30:00     9:23 min. 

  11     318 PATIÑO,Josep         MA-30  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:30:08     9:31 min. 

  12     104 VERDAGUER,Albert     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  02:30:10     9:33 min. 

  13      23 CASANOVAS,Arnau      MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB       02:30:19     9:42 min. 

  14     172 CANTY,Brian          MA-30  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:30:24     9:47 min. 

  15       5 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:34:40    14:03 min. 

  16      16 CABRERA,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 02:34:47    14:10 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:21:05          min. 

   2     116 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:21:25       20 seg. 

   3     593 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            02:21:55       50 seg. 

   4     643 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:22:06     1:01 min. 

   5     124 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:22:13     1:08 min. 

   6     557 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:22:13     1:08 min. 

   7     512 CUADRADO,Xavier      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:22:13     1:08 min. 

   8     120 GIRONES,Josep        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:22:20     1:15 min. 

   9     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:24:03     2:58 min. 

  10     556 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:29:58     8:53 min. 

  11     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT               02:30:05     9:00 min. 

  12     548 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:30:19     9:14 min. 

  13     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:30:22     9:17 min. 

  14     659 MASFERRER,Jordi      MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA    02:30:34     9:29 min. 

  15     588 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                  02:30:51     9:46 min. 

  16     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                  02:32:45    11:40 min. 

  17     118 ACUÑA,Jhony wilmar   MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 02:34:33    13:28 min. 

  18     541 SANCHEZ,Santiago     MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:34:41    13:36 min. 

  19     506 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB            02:34:42    13:37 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     510 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:21:57          min. 

   2      97 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:22:11       14 seg. 

   3      62 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 02:22:23       26 seg. 

   4      99 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:28:44     6:47 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:32:26          min. 

   2     758 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  02:35:01     2:35 min. 

   3     112 MIGUEZ,Silvia        F-M30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:39:00     6:34 min. 

 


